Protokół nr 10/2012

z  posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej,  Mieszkaniowej, 

Budżetu i Rolnictwa odbytego w dniu   12 września   2012 roku w godz.1000  w  sali Urzędu  Miejskiego w Poniecu.

__________________________________________________________________________

   W posiedzeniu uczestniczyli :

    1. Grażyna      Biernaczyk               Przewodniczący  Komisji

    2. Stanisław    Machowski              Zastępca              Przewodniczącego

    3. Kazimiera   Biernaczyk               Członek              Komisji

    4. Marcin        Stóżyński                        „          „

    5. Zdzisław     Zdęga                              „         
    8. Maciej         Malczyk                   Dyrektor   GCKSTiR
   
 Przewodnicząca Komisji  Grażyna Biernaczyk dokonała otwarcia posiedzenia  i

powitała  przybyłych członków, a w ich imieniu  dyrektora  GCKSTiR Macieja Malczyka.
Poinformowała, że tematem dzisiejszego posiedzenia jest  wizja lokalna  wykonania  remontów świetlic w Gminie Poniec w 2012 roku.

Na wstępie  zwróciła  się z prośbą do   dyrektora   Gminnego Centrum Kultury  Sportu,

Turystyki i Rekreacji  o  krótkie  omówienie   wydatkowania  środków na remonty świetlic wiejskich.

Dyrektor GCKSTiR Maciej Malczyk  przedstawił informacje o wykonaniu remontów w świetlicach wiejskich na terenie Gminy  Poniec, która stanowi załącznik do protokołu.
Członkowie komisji  w dyskusji  podczas wizji lokalnej świetlic wiejskich poruszyli następujące kwestie:
1/ przeniesienie kosiarki z Łęki Małej do Grodziska 
2/ wymiany lamp w budynku świetlicy w Janiszewie  
3/ zakończenia remontów w świetlicy Bogdankach  w bieżącym roku,

4/ szczegółowego rozliczenia wykonania elewacji zewnętrznej świetlicy w Łęce Wielkiej
5/ zakup okien w Dziewczynie oraz krzeseł i stołów w świetlicy Łęce Wielkiej zostały uwzględnione  w małych projektach opracowany w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Dyrektor Gminnego Centrum Maciej Malczyk wyjaśnił  że  wykonanie elewacji zewnętrznej  to inwestycja realizowana przez Urząd Miejski dlatego nie może udzielić szczegółowej informacji w sprawie sposobu realizacji inwestycji. Na zadane pytanie dotyczące wysokości przychodów z tytułu wynajmu świetlic i organizowanych imprez poinformował,  że zestawienie zostanie sporządzone i dostarczenie protokółu w miesiącu grudniu 2012 roku.
Na pytanie dotyczące możliwości dofinansowania wykonania instalacji centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Łęce Małej - temat  otwarty do rozważenia.

Radny  Stanisław Machowski zapytał  o  najlepiej funkcjonujące  świetlice. 
Dyrektor Gminnego Centrum  Maciej Malczyk poinformował, że są to świetlice: Łęka Wielka , Łęka Mała, Bogdanki Dzięczyna,   Szurkowo,  Teodozewo. 

Radny Marcin Stróżyński   zwrócił się zapytaniem  :
-   do kogo należy zgłaszać  drobne remonty i usterki w świetlicach wiejskich
-   czy zostały ustalone zasady wynajmu stołów i krzeseł w poszczególnych świetlicach.
Członkowie komisji  w dyskusji stwierdzili że wynajem stolików i krzeseł nie sprawdza się w praktyce, nie przynosi korzyści, sprzęt ulega zniszczeniu w trakcie przewozu. Wysokość opłat za wynajem świetlic reguluje Zarządzenie Burmistrza nr 109/2012 z dnia 23 stycznia 2012 roku stanowiące załącznik do protokołu. 

Przewodnicząca  Komisji Grażyna Biernaczyk zwróciła się zapytaniem jak przedstawia się wykorzystanie środków  na wykonanie remontów  świetlic.
Dyrektor Gminnego  GCKSTiR  Maciej Malczyk  poinformował, że na dzień 12 września  br. poniesione koszty przedstawiają  się następująco:

-   remonty świetlic w kwocie:   35.800,00

-   na pozostałe zakupy:              53.385,00 
plus koszty remontu świetlicy w Bogdankach..
Komisja zapoznała się w terenie z  wykonaniem  remontów i utrzymaniem  obiektów  oraz terenu wokół świetlic.  Członkowie komisji  w  dyskusji stwierdzili,  że utrzymanie świetlic i terenu wokół nich nie budzi zastrzeżeń w następujących  wsiach: Śmiłowo, Drzewce, Rokosowo,  Teodozewo,  Łęka Mała,  Łęka Wielka,  Bogdanki,  Szurkowo,  Dzięczyna, Czarkowo,  Janiszewo i Waszkowo.
Podczas wizji lokalnej komisja wypracowała następujące wnioski:
1. utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej Dzięczynie ( przy wejściu )
2. dokończenie wykonania balustrady przy świetlicy w  Łęce Małej z uwagi na zachowanie 
    bezpieczeństwa ,
3. zakup kosiarki dla wsi Szurkowo, 

4. przekazać kosiarkę gospodarzowi świetlicy w Rokosowie,
5. zabezpieczenie części instalacji wodnej przed  mrozami w świetlicy wiejskiej w 

    Żytowiecku
6. dokończenie adaptacji małej salki wykonanej w Janiszewie (gipsowanie i malowanie 
     młodzież wykonała we własnym zakresie ).
8. rozwiązać kwestie wentylacji w świetlicy wiejskiej we Waszkowie

Komisja nie zgłosiła zastrzeżeń do świetlic wiejskich w pozostałych miejscowościach.
Przewodnicząca Komisji  Grażyna Biernaczyk dziękując członkom komisji i gościom za udział  dokonała  zamknięcia posiedzenia.

Protokolant                                                                                       Przewodnicząca komisji

Radomiła Repak                                                                                  Grażyna  Biernaczyk
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